" * ΗΜΙΜΑΛΩΝΕΥ, Suidæ et Hes. παρῶντες, Βέσχη, vel γέρμα, quas alii μεμαλλῶνας." H. Steph.

" * ΗΠΑΙΑ, dicitur Quædam ἄκρα e regione Chal-

cidis, item Urbs Arcadia, teste Steph. B.: cuius Civitas *Ἡρακία* ap. Xen. Hell. 6.: ut et ap. Thuc. *Ἀρκυαῖος Ἡρακίης*, 5. p. 187. Apud Plut. vero *Ἡρακίη*, et ap. Athen. 14. *Ἡρακίη ἕρμα*. At *Ἡρακία* in Thracia dicitur per *Ἡρακίος τόπος*: cuius Civitas *Ἡρακίσιον*. H. Steph. " *Ἡρακία*, ad Diad. S. 2, 33." Schaf. Mss.
 " *ἩΡΑΙΝΗ*, *Ἡεσυχίο Ἠρακί, Delirat, Nugarat*" H. Steph.
 " *ἩΡΑΙΟΝ*, *Συδα περιφανὲς ἕρμα πεκτατίν, Rheda.*" H. Steph.
 " *ἩΡΟΞΑΝΘΕΙΑ*, *Ἡεσυχίο ἑσφῆ γυναικία λαρπρά, ἄγροται ἐν Πιλοσπονήρῃ κατὰ τὸ ἕρμ, a vernis floribus dicta.*" H. Steph.
 " *ἩΡΥΚΑΑΟΝ*, *Scophro per demin. vocavit τὸν Ἡρακλῆα, Hes.: qui et Ἡρῶλλον tradit ἑσσοροσικήν nominari eund. Herculeum, ut et Suid.*" H. Steph. " *Ἡράλλος (sic), Ἡρακλῆς, Valek. Adonias. p. 701.*" Schaf. Mss.
 " *ἩΡΡΙΤΕΛ*, *Hes. exp. αἰσῆσαι, Irridet et subannat.*" H. Steph.
 " *ἩΤΤΙΝΙΟΝ*, *Ἡεσυχίο ῥέτῃς ἕρμων, et ἴ κέρων.*" H. Steph.
 " *ἩΡΑ*, dicitur *Ἡρακλῆς ἴ κέρων*, ut tradit Hes." H. Steph.

Θ.

" *ΘΑΙΒΕΙ*, *Hes. affert pro ἑλαιός, Impellit, Agitat.*" H. Steph.
 " *ΘΑΙΜΟΣ*, *Ἡεσυχίο αἰκία, στίρος, φακία.*" H. Steph.
 " *ΘΑΛΙΚΤΡΟΝ*, *Thalictrum: Herba, de qua Diosc. 4, 98. Apud Gal. simpl. Med. 6. reperio Ἰαλλικτρον, ut ap. P. Ἐγίν. quoque 7. et Plin. 27, 13. Thalictrum: ap. Orphis, utramque scripturam." H. Steph. " *Bod. ad Theophr. H. P. 799.*" Edd.
 " *ΘΑΜΑΤΡΟΚΕΛ*, *Ἡεσυχίο οἶκ ἰσχυράει, Non quiescit." H. Steph.*
 " *ΘΑΜΙΞ*, *Ἡεσυχίο ἀλάκηξ, Vulpes." H. Steph.*
 " *ΘΑΣΑΛ*, *Ἡεσυχίο μεφῶσαι." H. Steph.*
 " *ΘΑΡΝΕΥΕΛ*, *Hes. exp. ἀρλοῖος, ὄρεσις, ἑσάρις, φονεῖα: affertur etiam ὄρεσις πρὸ μεσοπόρῃς, ὄρεσις, ὄρεσις. Item dicit ὄρεσις esse τὸ αἰσῆσαι: ubi a *Ἡρακλῆος*, et τὸ ἄρλοῖος: quam fecit signifi. habet τὸ θερῶσθαι infra. Nam τὸ θερῶσθαι exp. μίγνῃσθαι et ὄρεσις, ita etiam θέρωνται, πρὸ σπυρσῆς ἕρμει." H. Steph.
 " *ΘΑΡΡΙΑ*, *Ἡεσυχίο τραπία: pro quibus infra γαπίος et τραπία." H. Steph.*
 " *ΘΑΣΙΑ ἄρμα*, *Thasia muria: denominata a Thasio insula, a qua et ἑσάριος βόρμα, et ἑσάριος μίγρῃσαι: de quibus Athen. 2, et 7.: et Hes. ap. quem perperam scriptum ἑσάριος. Apud Suid. ἑσάριος ὄρεσις: ap. quem et Proverb. ἑσάριος ἀγαθόν." H. Steph. " *Θασίαν ἀκακίαν, sub. ἄλμυρ, Aristoph. A. 671. Τὰ ὄρεσις αἰσῆσαι, Athen. 647. Plat. c. Epīcur. 16. * ἑσάριος, Nom. Synops. latr. c. 130." Edd. " *Θάσις, Jacobs. Anth. 6, 169. ὄρεσις, Animadv. 114. Brunck. Aristoph. 3, 85.: Kuster. 123. ad Meer. 44. Toup. Opusc. 1, 371. 3, 298. Casaub. ad Athen. 1, 15. 87." Schaf. Mss.
 " *ΘΑΣΤΡΕΥΣΘΑΙ*, *Ἡεσυχίο ἀναβλάσθαι, Differre." H. Steph.*
 " *ΘΑΤΑΣ*, *Cyprii dicunt pro θάρας, i. e. δούλιος, Hes." H. Steph.*
 " *ΘΑΥΙΑ*, ἴ, *Thapsia: Herba ferulacea, ex eo nominata, quod in Thapso insula primum reperta fuerit, ut testatur Diosc. 4, 157, ubi naturam et vim eius describit: Theophr. H. P. 9, et Plin. 13, 22. Cael. Aurel. Chron. 3, 2. Ferulagineum Lat. vocari tradit: quippe quam et Diosc. ῥῆ ἄμυρ οἶσι dicit ἑσάριος γαπίος. Ibidemque Plin. l. c. dicit, Semet ferule Thapsium quidam vocavere, decepti eo, quoniam ferula sine dulcio est thapsia, sed sui generis." H. Steph. " *Linn. Thapsia villosa et fœtida.*" Edd. " *Apoll. Dysc. 63. Teuch. Toup. in Schol. Theocr. 211." Schaf. Mss.
 " *ΘΑΥΟΞ*, ἴ, *Thapsus: Lignum Scythicum buxi s. aurei coloris, quod nonnulli Guaiacum Indicum esse********

putari: denominatum et ipsam a Thapso, una & Sporadibus insulis, quod ibi primum a Crætesu repertum fuerit, teste Schol. Nicandæ, qui ejus nomen esse dicit *ἑσάριος*: Ideoque eos, qui voluit videri χλωσὸν καὶ ποσῶδες, τούτων ἑσάριος τὸν προειπέναι. Unde Nicand. A. 570. ἄμυρ κλῆος ἕρμα θάσιος: et Theocr. 2, [88.] Καὶ μεν χλωρὸν μὲν ἕρμα ἕρμα ἐσάριος ἄμυρ, Similis thapsus, i. e. χλωρὸν & ἕρμα. Pallidus s. Flatus. Schol.: nam thapsus est Lignum quoddam, quod vocatur * *Συδοῖρος*, i. e. *Συδοῖος ἕρμα*: eo autem τὰ ἑρμα βλάστησι καὶ ποσῶδες μέλῃσιν, necnon τὰ ῥῆα ἑσάριος τούτων: καλὸν τὸ χλωρῶδες nominatur. Asclepiades vero esse dicit ὄρεσις τὸ χλωρὸν, quo tingi τὰ σπυρσῆξ. Ibidem P. Ἐγίν. 3, 2. tradit iunctores thapso uti, quam a Romanis vocari Herbam rubiam: et paulo post itidem subiungit, βεράσις χλωσῆσιος, ἴ, *Τραπία*, * *ἑσάριος ὄρεσις. IN DE ἑσάριος, [u. ep.] Thapsium, Thapso similis, pallore nimirum s. auresco colore. (Athen. 158.)* Plut. Phocione p. 1384. *Τέρε δὲ καὶ ταύριος μὲν, καὶ περὶλίτῃσι τὰ μαστίγια αἰσῆσαι, βεράσιος, βεράσιος ἀπὸ φωνῆς χλωρῆς καὶ σπυρσῆξ ἀπέστῃς.* Cum tingentur, thapsium et, qualis mortuorum esse, colorem extulerit. Sic Aristoph. S. [1413.] *γυναικὶ ἑσάριος θάσιος.* Ubi itidem Schol. exp. ὄρεσις, quoniam, inquiriens, talis est thapsus, ap. nos dicta * *χλωσῶδης.*" H. Steph. " *Θάσιος, ad Diad. S. 2, 418. Jacobs. Anth. 8, 232. Echst. Querst. 61. Heringa Obs. 158." Schaf. Mss. " *Θάσιος, Pallidus, Plat. 4, 343.*" Wakef. Mss.
 " *ΘΕΑΤΟΝ*, *Hes. esse dicit τὸ ἑσάριον, ἴ, καθυλοσῆσι αἰ Σολωπίσιος, Sulphur: quod et ἑσάριος Eustathius.*" H. Steph.
 " *ΘΕΑΠΟΝ*, τὸ, *Conventiculum, s. Locus publicus in Ἐγῖνα insula, ubi convivia agitantur. Alii Fanum Pythii Apollinis esse ferunt, ubi θοῖσι s. * *θεοφάλας* et soliti convivere epularique una consueverunt, ut tradunt e Schol. Pind." H. Steph.
 " * *ΘΕΣΣΑΛΟΣ s. Θεσσαλός, * Θεσσαλία s. Θεσσαλία, Ἐλαια, 4, 15. Parthen. c. 20. Θεσσαλίος, et ap. Athen. 418. Elym. M. 154. * Θεσσαλίος, * Θεσσαλοῦσι, Athen. 364. * Θεσσαλοῦσι, 418. Eust. 799, 51. ἑσάριος Θ. ταυρία ἑσάριος.*" Edd. " *Θεσσαλός, Valek. Hipp. p. 186. Lucian. 1, 67.: ad 1, 395. ad Herod. 260. 873. ad Diad. S. 1, 483. T. H. ad Aristoph. II. p. 133. Θ. ἑσάριος, Valek. Phoen. p. 475. Stav. ad Cornel. N. 207. Ed. min. Casaub. Athen. 1, 59. Albrecht. Esch. 2, 58. Equi Thessali, Jacobs. Anth. 9, 500. Heindorf. ad Plat. Hipp. 130. * *Θεσσαλός, Nom. propr. ad Herod. 393. * Θεσσαλία, Valek. Phoen. p. 115. Theodorid. 14. Plato Gorg. 229. et Heindorf. * Θεσσαλίος, Fischer, ad Weller. G. G. 1, 55. Band. Lettre 200. Θεσσαλοῦσι, ad Dionys. 4, 1, 255. * *Θεσσαλός, Bergler, ad Alcioph. 164. Θεσσαλίος, Fischer, ad Weller. G. G. 1, 375. Callim. 1, 465. Aristoph. Fr. 267. Θεσσαλῶς ἑσῆς, Boissoudant, Philostr. 614." Schaf. Mss.
 " *ΘΕΥΘ*, *Heindorf, ad Plat. Phædr. 240." Schaf. Mss.
 " ΘΗΒΑΓΕΝΗΣ, sive Θηβαγενῆς, ἴ, ἴ, Thebis genitus, Thebis natus s. oriundus. Herod. 6, 550. Ἡρακλῆος Θηβαγενῆς. (Herod. 7, 140.) Affertur et Θηβαγενῆς Διόδοτος. (Eur. Suppl. 136.) Est autem Θήβα Urbs quedam Bœotia: cuius Civitas Ἡθαίσιος dicitur, et sem. Θηβαῖος. Ab his Θηβαῖος, Thebaicus, Ad Thebanos pertinens, vel Thebis proveniens: ut Θηβαῖος βαλάνος ap. Diosc. Thebaicus palmule, que sc. proveniunt Thebis in Ægyptia. Fem. Θηβαία, aliquando signif. etiam Territorium s. Agrum Thebanum, sub. γῆ: interdum Poema de rebus Thebaicis: ut ap. Athen. [225.] ἴ, ῥῆ ἐσάριος Θηβαῖος κκοσῆος. Sunt inde et adv. localia, Θηβαῖος, pro ἴ, Θηβαί, Thebis, Epigramm. Et Θηβαίος, pro ἴ, Θηβαί, Thebis, ap. Athen." H. Steph. " *Gl. Θηβαία, Aonia, Dircaea. * Θηβαῖος, Greg. Cor. 167." Edd. " *Θηβαγενῆς, Schol. Pind. II. 11, 5. Θηβαῖος, N. 10, 12. p. 774. Boissoudant. Mss. " *Θηβαῖος, ἴ, ἴ, Athen. 622." Kall. Mss. " *Θηβαίος, Valek. Phoen. p. 282. 310. Simonid. 69. * Θηβαίος,**********